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آگهی دعوت مجامع عمومی عادی و فوق‌العاده

شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی 
استان گیلان )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره: 13273 و شناسه ملی 10840106869
به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش 
مجمع  جلسه  که  می‌رساند  خاص(  )سهامی  گیلان  استان  کشاورزی 
ترتیب  به  مذکور  شرکت  فوق‌العاده  عمومی  مجمع  و  عادی  عمومی 
راس ساعات 10 و 11 صبح روز سه‌شنبه مورخ 1396/5/24 در محل 
سازمان جهاد کشاورزی استان گیلان واقع در رشت – میدان فرهنگ 
– پشت فروشگاه رفاه برگزار می‌گردد. بدین‌وسیله از کلیه سهامداران 
و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به‌عمل می‌آید تا با در دست 
داشتن معرفی‌نامه از تشکل خود به همراه کارت شناسایی معتبر در روز 

و ساعت مقرر در محل مذکور حضور به‌هم رسانند.
الف: دستورات جلسه مجمع عمومی عادی

1( استماع گزارش هیات مدیره شرکت در خصوص عملکرد شرکت
2( بررسی و تصویب اصلاحیه بودجه سال مالی منتهی به پایان شهریور 

ماه سال 96
3( بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره شرکت برای سال 

مالی منتهی به پایان شهریور ماه سال 97
ضمنا گزارش اصلاحیه بودجه و بودجه پیشنهادی سال آینده جهت ارایه 

به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده می‌باشد.
ب: دستورات جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده

1( بررسی و تصویب تمدید مهلت افزایش سرمایه شرکت
2( اصلاح ماده 10 اساسنامه

هیات مدیره صندوق حمایت از توسعه
بخش کشاورزی استان گیلان

آگهی دعوت از سهامداران شرکت پرتو سبز سلامت )سهامی 

خاص( به شماره ثبت 1122 شناسه ملی 10720274494 

جهت شرکت در مجمع عمومی عادی )به‌صورت فوق‌العاده(

از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی 

ساعت  در  که  شرکت  سهامداران  فوق‌العاده(  )به‌صورت  عادی 

واقع  در محل شرکت  مورخ 96/05/27  روز جمعه  9:30 صبح 

تشکیل  امینی  بیمارستان  جنب  خمینی،  امام  خیابان  لنگرود  در 

می‌گردد حضور به‌هم رسانید.

دستور جلسه عبارتند از:

شرکت  قانونی  بازرس  و  مدیره  هیات  گزارش  استماع   –  1

درخصوص عملکرد مالی منتهی به 95/12/30 

2 – بررسی و تصویب صورت‌های مالی،‌ حساب سود و زیان، تراز 
مالی منتهی به 95/12/30

3 – انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل
4 – تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت

5 – سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به‌صورت 
فوق‌العاده می‌باشد.

هیات مدیره

 شرکت پرتو سبز سلامت

آگهی دعوت از سهامداران شرکت پرتو 

سبزسلامت )سهامی خاص( به شماره ثبت 1122 

شناسه ملی 10720274494 جهت شرکت 

در مجمع عمومی فوق‌العاده

از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود در جلسه 

افزایش  سهامداران  فوق‌العاده جهت  مجمع عمومی 

شرکت که در ساعت 13 روز جمعه مورخ 96/05/27 

در محل شرکت واقع در لنگرود خیابان امام خمینی، 

جنب بیمارستان امینی تشکیل می‌گردد حضور به‌هم 

رسانید.

دستور جلسه عبارت است از:
حال  مطالبات  محل  از  شرکت  سرمایه  افزایش   -  1

شده سهامداران
عمومی  مجمع  صلاحیت  در  که  مواردی  سایر   –  2

فوق‌العاده می‌باشد.

هیات مدیره شرکت 

پرتوسبز سلامت

گیلان امـروز- رقابت های هفتـه دوم لیگ برتـر در روزهای پنجشـنبه 
و جمعـه برگـزار مـی شـود. در ایـن هفتـه تیم‌هـا تلاش می‌کننـد پارس 
جنوبـی تیـم تـازه وارد لیگ برتـر را از صدر بـه زیر بکشـند. نگاهی به این 

بـازی ها مـی اندازیم:

سپیدرود- سیاه جامگان؛ یک میزبانی پس از ربع قرن
سـپیدرود پس از ۲۵ سـال دوباره در سـطح نخسـت فوتبال ایران میزبان 
شـده اسـت و پنجشـنبه ایـن انتظـار طولانـی وفـاداران بیشـمار ایـن تیم 
قدیمـی بـه سـر خواهـد رسـید. وقتـی که قدمت و ریشـه داشـته باشـی، 
هـر چقـدر هم بـه هزار و یک دلیـل در تاریکخانـه گیر کرده و نهان شـده 
باشـی، بازهم بازگشـتت باشـکوه خواهد بود و پنجشـنبه شـب رشـتی ها 
پایـان همه ی سـال های چشـم انتظاری شـان را جشـن خواهنـد گرفت.

سـرخ های رشـت در سـال ۷۱ آخرین مسـابقه ی خود را در لیگ دسـته 
اول آزادگان )معـادل لیـگ برتـر فعلی( در رشـت برابر کمای شـیراز با تک 
گل محمدرضـا بـزرگ بـا نتیجـه یـک بـر صفـر واگـذار کردنـد تا بـا لیگ 
دسـته اول وداع کنند و شـاید هرگز باورشـان نمی شـد که برای مسـابقه 

بعـدی بایـد بیسـت و پنج سـال به انتظار بنشـینند.
حـالا پـس از ایـن چشـم انتظـاری طولانـی سـپیدرود بایـد در حالـی بـه 
مصـاف سـیاه جامـگان بـرود کـه دو تیـم حریفانـی آشـنا برای هـم نه در 

سـطوح بـالای فوتبـال کـه در لیگ دسـته دوم هسـتند.
سـپیدرود و سـیاه جامگان پیش از این در فصل ۹۱-۹۲ لیگ دسـته دوم 
بـا یکدیگـر همگروه بودند و در رشـت در حالی که سـپیدرود با گل دقیقه 
۶۵ سـهیل حـق شـناس از حریـف پیـش بـود در واپسـین لحظـات بازی 
سـید مهدی حسـینی با گل دقیقه ۹۲ خود مسـابقه را به تساوی کشاند و 
رشـتی هـا در روزهـای آخر قافیه را به سـیاه جامگان واگـذار کردند و آنها 
بـه لیـگ دسـته اول رفتند و سـپیدرود همچنان پاگیر لیـگ دو باقی ماند.

مسـابقه ای کـه بـه جـز تسـاوی در ثانیه هـای آخـر و مانـدگاری در لیگ 
دو، یـک دلیـل غمنـاک دیگـر هـم بـرای مانـدن در ذهـن سـپیدروی ها 
دارد و آن نابینـا شـدن چشـم علـی نیکوبیـن مدافع مسـتحکم انزلی چی 
سـپیدرود بـود کـه در جریـان ایـن مسـابقه بـر اثـر برخـورد آرنـج مدافع 
حریـف بیشـتر از هشـتاد درصـد بینایـی اش را از دسـت داد و مجبـور به 

کنـار گذاشـتن فوتبـال در اوج جوانی شـد.
سـمت دیگـر مسـابقه اکبر اوتـی معروف فوتبال اسـت که پیشـتر چندین 
بـار بـا ابومسـلم بـه رشـت آمـده و هرگـز نتوانسـته بـر سـپیدرود برتـری 
یابـد و در بـازی غیـر رسـمی هـم در سـال ۶۳ و در جـام دامپـروری ایـن 
سـپیدرودی هـا بودند که موفق به شکسـت ابومسـلم شـدند. میثاقیان در 

آخرین رویاروی اش برابر سـپیدرود که سـال گذشـته همراه 
بـا بـادران به رشـت سـفر کـرده بود بـا تک گل سـهیل حق 

شـناس متحمل شکسـت شـد و بـه خانه بازگشـت.
سـپیدرود در حالـی کـه از لحـاظ امکانات و سـاختار از تمام 
رقیبانـش در لیـگ برتـر ضعیـف تـر هسـت به مدد ریشـه و 
حمایـت همـه جانبـه هوادارانش یکی از ویـژه ترین تیم های 
لیـگ برتـر امسـال هسـت و ایـن ویژگـی یقینـا نـگاه اغلب 

فوتبـال دوسـتان را بـه خـود جذب خواهـد کرد.

تراکتورسازی- پرسپولیس
 یحیی مقابل شاگردان برانکو

تراکتورسـازی بـا شـماری از بازیکنـان جوانـش وارد لیـگ 
برتـر شـده و فصـل را بـا شکسـت آغـاز کـرد هرچنـد مقابل 
اسـتقلال خوزسـتان نمایـش مطلوبـی داشـتند. شـاگردان 
یحیـی گل محمـدی در اولیـن بـازی خانگـی مقابـل همراه 
بـا هـواداران پرشورشـان مقابل قهرمـان فصل قبل قـرار می 

گیرنـد. پرسـپولیس بعـد از شکسـتن فـولاد بـه دنبـال دومین برد اسـت. 
شـاگردان برانکـو به عقیـده اکثر کارشناسـان بهترین تیم فصل گذشـته و 
حـال حاضر هسـتند. پرسـپولیس خود را بـرای حضـور قدرتمندانه مقابل 
الاهلـی عربسـتان در لیـگ قهرمانـان آمـاده می کنـد. نبرد تراکتورسـازی 
و پرسـپولیس همیشـه جـذاب بـوده و جذابیـت ایـن مسـابقه چنـد برابـر 
خواهـد بـود زیـرا یحیی گل محمدی سـرمربی اسـبق پرسـپولیس مقابل 
ایـن تیـم قرار مـی گیرد. سرخپوشـان دوشـنبه ایـن هفته جوایـز برترین 
هـای لیـگ در فصـل گذشـته را درو کردنـد و اکنـون بـا روحیـه به شـهر 

تبریـز سـفر مـی کنند.

سایپا- صنعت نفت آبادان؛ برزیل‌نشان‌ها مقابل نارنجی‌پوشان
شـاگردان علـی دایـی هفتـه گذشـته در اصفهـان مقابل سـپاهان، بـرد را 
بـا مسـاوی عـوض کردنـد و بـا یـک امتیـاز بـه تهـران برگشـتند. نارنجی 
پوشـان تهرانـی ایـن هفتـه مقابل تیم صنعت نفـت قرار مـی گیرند. تیمی 
کـه هفتـه گذشـته بـا ارایه یـک بـازی برتـر و درخشـان اسـتقلال تهران 
را شکسـت داده اسـت. آبادانی‌هـای برزیـل نشـان! اگـر بـا همـان انگیزه و 
قـدرت مقابـل سـایپا قـرار بگیرنـد سـایپا روز سـختی را تجربـه می‌کند با 
ایـن حـال شـاهد یک بازی جـذاب و مهیـج فوتبـال خواهیم بـود. دو تیم 

بـرای پیـروزی می‌جنگند.

فولاد خوزستان - نفت تهران؛ بلاتکلیف‌ها در گرمای اهواز
فـولاد خوزسـتان بعـد از باخـت دو بـر صفـر مقابل پرسـپولیس بـه دنبال 
جبـران ناکامـی هسـتند. نفـت تهـران تیـم بلاتکلیـف لیگ یـک هفته‌ای 
تشـکیل شـد و فصـل را با برد شـروع کـرد. حمید درخشـان مـی داند در 
اهـواز کار سـختی دارد زیـرا علاوه بـر تقابـل بـا تیم فـولاد،  شـاگردانش 
بایـد در گرمـای حـدود 45 درجه اهواز بازی کنند. شـاید اولیـن مانع آنها 
همیـن گرمای هواسـت. سـیروس پورموسـوی به انـدازه درخشـان تجربه 
سـرمربیگری در لیـگ برتـر ندارد اما انگیزه او و شـاگردانش بـرای پیروزی 
دو برابر اسـت. باشـگاه نفت حتی باید اسـمش را هم تغییر بدهد و وزارت 

نفـت اعلام کـرده این باشـگاه نبایـد از واژه نفت اسـتفاده کند.

ذوب آهن- گسترش فولاد تبریز؛ قلعه نویی به دنبال اولین برد 
سبزپوشـان اصفهانـی بـه دنبـال اولیـن بـرد خـود در لیگ هسـتند. قلعه 
نویـی بعـد از تسـاوی مقابـل سـیاه جامـگان از بازیکنانـش انتقـاد کـرد و 
گفـت در خـور نـام ذوب آهن بـازی نکردیـم. قلعه‌نویی که بـرای قهرمانی 
بـه اصفهـان رفتـه در ایـن هفتـه مقابل تیم گسـترش به دنبال سـه امتیاز 
است.گسـترش مقابـل پارس جنوبی نمایشـی نـام امید کننـده ارایه کردو 
سـنگین‌ترین شکسـت هفته اول را متحمل شـد. شـاگردان لـوکا بوناچیچ 
ایـن هفتـه هـم کار سـختی در اصفهـان خواهنـد داشـت. قلعه‌نویـی کـه 
میانـه خوبـی بـا مربیـان خارجـی نـدارد خیلـی دوسـت دارد کـه لـوکا 
بوناچیـچ را بـا یک شکسـت راهی تبریز کنـد. آندرانیـک تیموریان بازیکن 

اسـبق اسـتقلال هـم باید مقابـل قلعه‌نویی قرار بگیـرد که این 
رویارویـی هـم در نـوع خـود قابل توجه اسـت.

استقلال - استقلال خوزستان؛ برادرکشی
علیرضـا منصوریان پس از شکسـت هفته گذشـته مقابل نفت 
آبـادان از زمیـن و زمـان ایـراد گرفت و یکـی از دلایل باختش 
را محرومیـت سـه بازیکـن اسـتقلال عنـوان کرد. آبی‌پوشـان 
ایـن هفتـه بایـد مقابـل بـرادر کوچک‌تـر خـود قـرار بگیرنـد 
و ایـن هفتـه هـم بـا یـک تیـم خوزسـتانی دیـدار می‌کننـد. 
عبدالله ویسـی سـرمربی اسـتقلال خوزسـتان سـابقه قهرمانی 
در لیـگ دارد و بـه خوبـی بـا طـرز تفکـر فوتبالـی منصوریان 
آشناسـت. آبی‌پوشـان اهـوازی هفتـه گذشـته تراکتورسـازی 
را شکسـت دادنـد وحـالا خـود را بـرای یـک بازی سـخت در 
ورزشـگاه آزادی آمـاده می‌کنند. اسـتقلالی‌هها گرمای شـدید 
هـوا در آبـادان را هـم یکـی از دلایـل باخت خود می‌دانسـتند 
و اکنـون بایـد دیـد در تهـران سـبک و شـیوه بازی اسـتقلال 
چگونـه خواهـد بود. بـدون اغراق اسـتقلال در هفتـه اول نمایش دلپذیری 
ارایـه نکـرد و حـالا منصوریـان بایـد بـا کسـب یـک بـرد و بـازی زیبـا، 

تماشـاگران اسـتقلال را دوبـاره جـذب تیـم خـود کند.

پارس جنوبی - پیکان؛ اولین حضور جم در لیگ برتر
ایـن مسـابقه حواشـی زیـادی بـه همـراه داشـت و سـرمربی پیـکان ابتدا 
از وضعیـت میزبانـی شـهر جـم انتقـاد و سـپس از مردم این شـهر اسـتان 
بوشـهر عذرخواهـی کـرد. پارس جنوبی که در کمال شـگفتی صدرنشـین 
لیـگ برتـر شـده اولیـن بـازی‌اش را در لیـگ برتـر در شـهر جـم برگـزار 
می‌کنـد. پیـکان کار دشـواری در ایـن شـهر فوتبالدوسـت خواهد داشـت. 
شـاگردان مجیـد جلالـی در هفته اول هـم مقابل پدیده در تهـران متوقف 

شـدند و اکنـون به دنبـال برد هسـتند.

پدیده- سپاهان؛ فقط برد
هـر دو تیـم لیـگ را بـا تسـاوی آغـاز کردنـد و اکنـون بـرای سـه امتیـاز 
تلاش می‌کننـد. رضـا مهاجـری تیـم خـود را شگفتی‌سـاز لیـگ می‌داند 
و سـپاهان هـم بـا کرانچـار از پیـروزی خانگـی محـروم شـده و اکنـون 
بـرای اولیـن پیـروزی تلاش می کنـد. مربیـان معتقدند در ابتـدای فصل 
راحت‌تـر می‌تواننـد امتیـاز  کسـب کننـد در نیـم فصـل دوم امتیازگیری 
سـخت‌تر می‌شـود بنابرایـن هـر دو تیـم بـرای بـرد بـازی خواهنـد کـرد.

هفته دوم لیگ برتر فوتبال

سپیدرود- سیاه جامگان؛ اولین حضور قرمزپوشان رشتی در لیگ برتر

گیلان امروز- مهاجم سپیدرود انگیزه سرخپوشان گیلانی برای کسب 
رتبه مناسب را بالا دانست و ابراز امیدواری کرد که برابر سیاه جامگان 

هم گلزنی کند.
سپیدرود  بازی  اولین  درخصوص  ایلنا،  با  گو  و  گفت  در  نزهتی  پویا 
تجربه  کم  اما  بود  دیدارمان  اولین  اینکه  با  گفت:  برتر  لیگ  در  رشت 
نبودیم. چند بازیکن ما سابقه حضور در لیگ برتر را داشتند. متاسفانه 
روی یک اشتباه گل خوردیم و آن ممکن است برای هر بازیکنی پیش 
بیاید. ان شاء الله در بازی بعدی این نتیجه را جبران می‌کنیم. شکست 

تمرینات  آنها  گرفتیم.  را دست  نفت  که  بود  ما  اشتباه  و  نبود  فنی  ما 
هم  ادامه  در  بردیم  را  اول  نیمه  کردیم چون  فکر  و  داشتند  نامنظمی 
همینطور است. متاسفانه روی بد فوتبال را دیدیم و در تهران بازی را 

واگذار کریدم. 
در  هوادارانشان  پرشور  حضور  با  گیلانی  سرخپوشان  حضور  اولین 
ورزشگاه تختی همراه بود، نزهتی در این‌باره اظهار داشت: هواداران ما 
چهارمین قطب فوتبال ایران از این حیث هستند. حمایت و صمیمیت 
بود.  مشهود  کاملا  هم  گذشته  فصل  در  و  بوده  ما  همراه  همیشه  آنها 

شرمنده‌شان شدیم که اولین بازی را باختیم، امیدواریم در بازی با سیاه 
جامگان سه امتیاز را کسب کنیم تا اینگونه خوشحال شوند.

به  با ضربه سر  نزهتی  را  تهران  نفت  برابر  تک گل سپیدورد در دیدار 
ثمر رساند، این مهاجم که سابقه حضور در لیگ برتر را داراست، عنوان 
نبود.  مهم  من  گلزنی  و  رسیدیم  گل  به  تمرینی  حرکتی  روی  کرد: 
متاسفانه در ادامه حریف را دست کم گرفتیم و نتیجه خوب نیمه اول 
را در اواسط نیمه دوم واگذار کردیم و سه امتیاز خوب را از دست دادیم.

دومین هفته لیگ برتر با میزبانی گیلک‌ها در ورزشگاه مورد علاقه‌شان 

همراه است و شاگردان علی نظرمحمدی در ورزشگاه عضدی برابر سیاه 
متحمل  آن  در  مدت‌هاست  که  ورزشگاهی  هستند؛  میزبان  جامگان 

شکست نشده‌اند.
مهاجم سرخپوشان گیلانی در این رابطه اذعان داشت: بازی سختی را 
پیش رو داریم و با حمایت هواداران سیاه جامگان را شکست می‌دهیم 
تا به روند شکست ناپذیری‌مان در عضدی ادامه بدهیم. امیدوارم برای 
دوباره  دارم  دوست  و  بشوم  واقع  ثمر  به  مثمر  بازی  این  در  سپیدرود 

گلزنی کنم. 

پویا نزهتی: با حمایت هواداران سپیدرود در رشت شکست‌ناپذیر می‌مانیم


